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Tre nye eiendomsutviklere forplikter seg
til strakstiltak for økt bærekraft

Tilslutningen til strakstiltakene for små og store byggeiere øker. Hittil i år har
Coop Norge Eiendom AS, SVG Property AS, og Polaris Eiendom AS signert
strakstiltakene for byggeiere. Til sammen er det nå registrert 131
tilslutninger til strakstiltakene.

Både SVG Property, Polaris Eiendom og Coop har jobbet aktivt med
bærekraftstiltak i mange år, men tilslutter seg nå strakstiltakene. Coop har



blant annet gjennomført dobbel vesentlighetsanalyse og innført BREEAM i
deler av porteføljen – tiltak som i stor grad samsvarer med strakstiltakene.

– Strakstiltakene vil være et godt verktøy for å sikre Coop et fortsatt solid og
godt omdømme innenfor bærekraft, sikre at selskapet er en attraktiv
arbeidsgiver, og ikke minst bidra til at Coop sine 2,5 millioner medeiere kan
være trygge på at Coop er en solid, og bærekraftig organisasjon, uttaler
Helge Christian Haugen, administrerende direktør i Coop Norge Eiendom AS.

SVG Property er en eiendomsutvikler i Stavanger med bærekraftsambisjoner:

– Ved å tilslutte oss strakstiltakene i Grønn Byggallianse får vi verktøyene til
en mer strukturert og målrettet tilnærming til bærekraftsarbeidet vårt. Vi tror
at langsiktig verdi skapes gjennom kunnskapsdeling, innovasjon og
samarbeid – og at dette bygger tillit hos både kunder og samarbeidspartnere,
uttaler Tonje Rosenvold, daglig leder i SVG Property AS.

Polaris Eiendom er en nordnorsk eiendomsaktør som eier og forvalter
næringseiendom i flere byer i Nord-Norge.

–Vår tilslutning til strakstiltakene er et viktig bidrag for å oppfylle Polaris
Eiendoms ambisjon innen bærekraft i eiendomsbransjen. Vi har allerede tatt
steg i dette arbeidet, og vi er klar for å forplikte oss. Mange av tiltakene er vi
allerede godt i gang med, mens andre vil kreve at vi tenker nytt. Uansett har
vi fått noe å strekke oss etter, og et godt intensiv for å jobbe videre med
bærekraft og miljø, sier Martin Johansen, driftsjef i Polaris Eiendom

De ti strakstiltakene er en del av Eiendomssektorens veikart mot 2050, som
er utviklet av Norsk Eiendom og Grønn Byggallianse for å bidra til grønn
omstilling i næringen. Les mer her

Grønn Byggallianse jobber for at bærekraft skal bli det selvfølgelige valget i
bygg-, anlegg- og eiendomssektoren.

Vi er en uavhengig og non-profit medlemsforening for offentlige og private

https://byggalliansen.no/kunnskapssenter/strakstiltak-eiendomssektorens-veikart-mot-2050/


virksomheter fra hele verdikjeden.
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